1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 014/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Convocação para
Prova Prática do Concurso 001/2022.

Art. 1º A Prova Prática para MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS será realizada no dia 21 DE AGOSTO
DE 2022.

Art. 2º Consta no Anexo Único deste Edital a convocação dos candidatos aprovados dentro da linha de corte, em

horários determinados. Recomendamos aos candidatos que cheguem com antecedência mínima de 15min.

Art. 3º Os candidatos convocados deverão comparecer na ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR EURÍPEDES PREGÍDIO,

localizada na Rua Mário Xavier de Souza, nº 1594, Centro, na cidade de Paranacity/PR.

Art. 4º Para a realização da Prova Prática os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e comparecer

ao Local de Prova portando a Carteira Nacional de Habilitação exigida para o cargo. Para os cargos de Motorista (CNH D) e
Operador de Máquinas e Veículos (CNH C) os candidatos deverão apresentar a CNH exigida como requisito do cargo, dentro da
validade.

Art. 5º Recomendamos o uso de MÁSCARA, álcool em gel de uso pessoal e luva para evitar contato com objetivos

tocados por terceiros.

Art. 6º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições climáticas. Não

será permitida, em hipótese alguma, a realização da prova em horário diferente da convocação, e/ou entrada após o fechamento
dos portões e/ou sem a CNH original válida e da categoria exigida pelo cargo. Não será permitido filmagem e/ou fotos pelos
candidatos e/ou terceiros, podendo o candidato ser eliminado do certame.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranacity, 14 de agosto de 2022.

Waldemar Naves Cocco Junior
PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA
PORTÕES

FECHAMENTO
PORTÕES

Motorista  AGNALDO CRESPI  011.101.357-38 43508644 08h 08h30min

Motorista  ALAN ROBSON SUGIGAN 011.101.368-14 90339486 08h 08h30min

Motorista  ANDERSON CORREIA RIBEIRO 011.101.339-17 98828788 08h 08h30min

Motorista  ANDRE LUIZ MORON FILHO 011.101.417-74 107311181 08h 08h30min

Motorista  ARIM FERREIRA PIMENTA 011.101.381-43 45242021 09h 09h30min

Motorista  BEATRIZ DE ARAUJO 011.101.427-43 111256519 09h 09h30min

Motorista  CLAUDEMIR DA SILVA RIBEIRO  011.101.409-88 494600299 09h 09h30min

Motorista  CLODOALDO CORDEIRO PEREIRA 011.101.367-49 68968704 09h 09h30min

Motorista  EDSON FREITAS 011.101.416-97 6.202.304-0 10h 10h30min

Motorista  EDSON ROBERTO CATUABO 011.101.426-81 67549457 10h 10h30min

Motorista  ERICA CORREA DE SOUZA  011.101.377-94 106248419 10h 10h30min

Motorista  EVANDRO MOREIRA DE SOUZA 011.101.338-05 9.990.376-7 10h 10h30min

Motorista  FABIO GONÇALVES ROSA 011.101.379-06 70006472 10h 10h30min

Motorista  FABIO GRANDE NOGUEIRA 011.101.374-00 65142287 11h 11h30min

Motorista  FÁBIO LUCIO DE SOUZA OLIVEIRA  011.101.351-35 8705511 6 11h 11h30min

Motorista  ISAC GREGORIO DA SILVA 011.101.436-23 99263687 11h 11h30min

Motorista  JAIME ALVES DE SOUZA 011.101.339-64 33942729 11h 11h30min

Motorista  JEAN MARCOS MARDEGAN DE MARINS 011.101.432-24 6.223.810.0  13h 13h30min

Motorista  JEFFERSON JOSÉ CORDEIRO DOS SANTOS 011.101.378-15 89814740 13h 13h30min

Motorista  JOSE RAIMUNDO DA SILVA 011.101.421-91 44174685 13h 13h30min

Motorista  JOSE ROBERTO DOS SANTOS ANDRADE 011.101.398-80 135783684 13h 13h30min

Motorista  LEONARDO SOARES 011.101.389-77 13054496-7 14h 14h30min

Motorista  LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 011.101.404-91 13.349.560-6 14h 14h30min

Motorista  NILSON CESAR NUNES  011.101.437-03 53067956 14h 14h30min

Motorista  NILTON FERREIRA 011.101.416-69 85378031 14h 14h30min

Motorista  RICARDO CARLOS DOS SANTOS 011.101.393-91 247164627 15h 15h30min

Motorista  RODOLFO ALVES MONTEIRO 011.101.445-95 132690685 15h 15h30min

Motorista  RODRIGO LOPES 011.101.426-04 99903805 13h 13h30min

Motorista  THIAGO FERREIRA DOS SANTOS SILVA 011.101.351-45 142454289 15h 15h30min

Motorista  WILIAN APARECIDO DOURADO 011.101.424-89 105375310 15h 15h30min

Operador de Máquinas  DOUGLAS CORREA 011.101.423-05 105247907 08h 08h30min

Operador de Máquinas  EDNEI PESSOA DE ABREU 011.101.421-29 21499977 09h 09h30min

Operador de Máquinas  HALAN JHONATAN DO NASCIMENTO 011.101.443-53 108344296 09h 09h30min

Operador de Máquinas  NARIOFLASIO DE SOUZA JUNIOR 011.101.381-05 12729774-6 10h 10h30min

Operador de Máquinas  ODIRLEI MINJONI 011.101.412-09 62071885 10h 10h30min

Operador de Máquinas  OSMAR DE OLIVEIRA 011.101.428-03 67047044 11h 11h30min

3

Operador de Máquinas  RODRIGO LOPES 011.101.426-08 99903805 08h 08h30min

Operador de Máquinas  WALISSE FERREIRA DA SILVA 011.101.426-05 107340068 11h 11h30min